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 Turek, dnia 02 kwietnia 2021 r. 

  

Dotyczy:  postępowanie o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym o wartości mniejszej niż progi unijne  na zadanie pn.: „Budowa 

sieci wodociągowej w miejscowościach Chlebów, Pęcherzew i Warenka” 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

  

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), do treści SWZ (Specyfikacji 

Warunków Zamówienia) wniesione zostały następujące zapytanie: 

Pytanie nr 1:   

Czy zamawiający podczas ustalania terminu realizacji zadania wziął pod uwagę, że termin 

realizacji zamówienia rur w ilości 2000mb to ok 3-4 tygodni?  

Odpowiedź: 

Zamawiający przy ustalaniu terminu wykonania zadania wziął pod uwagę wszystkie 

okoliczności. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający posiada ważne pozwolenie na budowę lub zgłoszenie budowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest na etapie uzyskiwania prawomocnego zgłoszenia na wykonywanie robót. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy w przypadku wydłużenia się terminu realizacji zadania z przyczyn niezależnych od 

wykonawcy, zamawiający przewiduje wykonanie tymczasowego naziemnego zasilania sieci 

(bypass)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie tymczasowego naziemnego zasilania sieci – bypass. 



Pytanie nr 4: 

Wodociąg wykonywany będzie w pasie drogowym (pobocze) – czy w związku z powyższym 

wykonawca będzie zobligowany do sporządzenia i zatwierdzenia projektu organizacji ruchu 

jak i opłat z tym związanych. Z uwagi na bardzo krótki termin wykonania robót czy 

Zamawiający przedłuży termin realizacji zadania, o okres sporządzenia i zatwierdzenia POR 

(min. 3 tygodnie)? 

Odpowiedź: 

Roboty budowlane będą wykonywane tylko w pasie dróg wewnętrznych dlatego POR 

opiniuje tylko Wójt Gminy Turek. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy w związku z przejściem wodociągu pod torami posiadacie Państwo ważne uzgodnienia 

z PKP jak i zgodę na wejście w ich działkę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada uzgodnienia i prawo do dysponowania gruntem. 

 

Pytanie nr 6: 

W związku z krótkim terminem realizacji czy Zamawiający dopuści zmianę technologii 

wykonania robót z metody wykopowej na przewiert? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonywania robót  z metody wykopowej na 

przewiert. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy termin realizacji do 21.05.2021r przewidziany jest tylko dla robót budowlanych, czy też 

na zamknięcie całości robót wraz z geodezją powykonawczą, badaniami wody, próbami 

szczelności 10 kpl, sanepid, oświadczenia właścicieli działek itp.? 

Odpowiedź: 

Termin realizacji przewidziany w SWZ dotyczy wykonania wszystkich robót budowlanych 

wraz z wykonaniem prób szczelności. 

 

 



Pytanie nr  8: 

Czy zamawiający dopuści również, oprócz wykonywania robót ziemnych – wykopowych, 

rozwiązanie zamienne jako rozwiązanie równoważne pod względem technologicznym tj. 

roboty budowlano-montażowe w technologii przewiertowej przy zastosowaniu rur 

wykonanych z materiału PEHD PE 100 SDR 17 typ RC? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie robót metodą przewiertową oraz zastosowanie rur 

wykonanych z materiału PEHD PE 100 SDR 17 typ RC. 


